
 

   Kuntaliitostyön ohjausryhmä 
Pöytäkirja 8/2011 

 
 
 
 
 
 
Aika  Torstai 8.9.2011 klo 12.45 - 14.30  
 
Paikka  Alavuden kaupungintalo, kunnanhallituksen kokoushuone 
      
Jäsenet  Mika Saarimäki, Töysän kunnanvaltuuston pj, ohjausryhmän pj 

Tiina Julku, Töysän kunnanhallituksen pj, saapui klo 12.55, poistui  
klo 14.25  
Terttu Liesmäki, Töysän kunnanjohtaja 
Tarja Ylimäki, Töysän kunnanvaltuuston ja – hallituksen jäsen  
Martti Ahola, Töysän kunnanvaltuuston ja – hallituksen jäsen 
Eila Haakana, Töysän kunta, henkilöstön edustaja 
Jorma Lamminmäki, Alavuden kaupunginvaltuuston pj 
Lasse Anttila, Alavuden kaupunginhallituksen pj 
Pekka Ala-Mäenpää, Alavuden kaupunginjohtaja 
Mikko Myllymäki, Alavuden kaupunginvaltuuston ja – hallituksen jäsen 
Toivo Onnela, Alavuden kaupunginvaltuuston ja – hallituksen jäsen 
Kirsti Mäkelä, Alavuden kaupunki, henkilöstön edustaja 

 
Muut kutsutut Jarkko Majava, johtava konsultti,  FCG Finnish Consulting Group Oy 

Sari Helander, Alavuden kaupunki, ohjausryhmän sihteeri 
 
 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. 

 
2. Pöytäkirjan tarkastaminen 

 
Tarkastettiin edellisen kokouksen 15.8.2011 pöytäkirja. 
Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Lasse Anttila ja Tarja Ylimäki. 
 

3. Yhdistymissopimuksen viimeistely 
 

Todettiin, että ohjausryhmälle on lähetetty sähköpostitse ohjausryhmän töysäläisten jäsenten 
esittämät muutokset yhdistymissopimukseen. Viimeisteltiin yhdistymissopimuksen kohta 
6.3. Sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestäminen uudessa kunnassa ja kohta 6.4. 
Sivistystoimen palvelujen järjestäminen uudessa kunnassa. Todettiin, että 
yhdistymissopimus on valmis nähtäville asetettavaksi ja päätöksentekoon esitettäväksi. 
Viimeistelty yhdistymissopimus on pöytäkirjan liitteenä. 
 
 
 



 

 
 
 
 

 
 
Todettiin, että yhdistymissopimus on virallinen asiakirja, jonka hyväksymisestä 
valtuustot päättävät. Yhdistymissopimuksen lisäksi on tehty tulevaisuus- ja 
palveluraportit, jotka toimivat osaltaan tukena uuden kunnan kehittämiselle. Raportit 
esitetään ohjeellisena noudatettavaksi. Kuntaliitosasiakirjoihin kuuluu myös 
selvitysmiehen raportti, joka esitetään valtuutetuille tiedoksi.   
 
Merkittiin, että Tiina Julku saapui kokoukseen tämän pykälän aikana klo 12.55 

 
4. Raporttiluonnosten viimeistely 

 
Todettiin, että ohjausryhmälle on lähetetty sähköpostitse viimeistelty Tulevaisuus 
työryhmän raporttiluonnos.  Palvelut työryhmän raporttiin tehdään kokouksessa 
sovitut korjaukset sivuille 3 ja 11.  Viimeistellyt raporttiluonnokset ovat pöytäkirjan 
liitteenä. 

 
5. Selvitysmiehen raportin esittely 

 
Jarkko Majava esitteli selvitysmiehen raporttiluonnoksen 1.9.2011 ” Alavuden 
kaupungin ja Töysän kunnan yhdistymisselvitys. Selvitysmiehen raportti”.  Todettiin, 
että raporttiin tehdään muutamia lisäyksiä ja korjauksia.   

 
6. Kyläkierrosten käytännön järjestäminen 

 
Keskusteltiin kunta- ja hallintoministerin tiedotteesta 2.9.2011. Hallitus toteuttaa tällä 
hallituskaudella koko maan laajuisen kuntauudistuksen. Todettiin, että kuntaliitoksen 
aikataulua on syytä siirtää siten, että rakennetyöryhmän esitykset ovat 
kuntaliitospäätöstä tehtäessä tiedossa. Aikataulullisesti tämä on mahdollista, koska 
vuoden 2013 alusta voimaan tuleviksi aiotut kuntien yhdistymisiä koskevat esitykset 
tulee toimittaa valtiovarainministeriölle vasta 4.5.2012 mennessä aiemman 
maaliskuun lopun sijasta. 
  
Päätettiin, että ohjausryhmä antaa lausunnon Alavuden ja Töysän kuntaliitostyöstä 
ministeriöön. 
 
Todettiin, että kuntaliitosasiakirjat saatetaan kaupunginhallitukselle ja 
kunnanhallitukselle tiedoksi syyskuussa 2011. 

  
Hallituksille ohjausryhmä esittää, että asiakirjat asetetaan kuntajakolain mukaisesti eri 
tahojen kuulemista varten esille ensi vuoden helmi-maaliskuussa. Samaan aikaan 
järjestetään kuntalaisten kuulemista myös molempien kuntien alueella kyläkierroksilla 
ja julkaistaan laajempi kuntalaistiedote. Valtuustot päättävät lopullisesti 
kuntaliitoksesta aikaisintaan maaliskuussa 2012.  
 

 Merkittiin, että Tiina Julku poistui kokouksesta tämän pykälän aikana klo 14.25. 



 

 
 
 
 
 
 
 

7. Kuntalaistiedotteen sisältö ja seminaarin ohjelma 5.10.2011   
 

Päätettiin, että valtuustojen yhteisseminaari 5.10.2011 siirretään pidettäväksi 
16.11.2011. Todettiin, että viikolle 41 suunniteltu kuntalaistiedote siirretään 
julkaistavaksi helmi-maaliskuussa 2012.  

 
8. Jatkotyöskentely ja muut asiat 

 
Ohjausryhmä valtuutti kuntajohtajat ja sihteerin valmistelemaan tiedotteen, joka 
julkaistaan viikolla 37. 
 
Seuraava ohjausryhmän kokous pidetään perjantaina 11.11.2011 klo 9 Töysässä. 
 
 
 
 
Mika Saarimäki  Sari Helander 
Puheenjohtaja  Sihteeri 

 
 
 
 
 Lasse Anttila   Tarja Ylimäki 
 Pöytäkirjantarkastaja  Pöytäkirjantarkastaja   

 
 


